¹ Zie ← BP 1180 p 481r 14 do 08-07-1395, belofte van de erfcijs.

² Aanvulling op basis van BP 1180 p 481r 14.

et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Nijcholaus Scilder datum (dg: in) tercia post Remigii.

BP 1183 f 001r 04 di 03-10-1402.

Voornoemde Gerongius van Zonne zvw Reijnerus van Zonne, door wijlen voornoemde Reijnerus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dv Godefridus Dachverlies, droeg over aan Johannes Dachverlies zijn deel in een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Esch, tussen Johannes ~~die Smijt~~ enerzijds en Petrus die Decker anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint aldaar, (2) 3 lopen roggeland, in Esch, tussen Gerardus van Vucht enerzijds en voornoemde Johannes die Smijt anderzijds, (3) 3 vrachten hooiland, in Esch, tussen Ghibekinus zv Johannes Ghiben soen enerzijds en Walterus Matheeus soen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, gelegen aan het eind van voornoemde 3 vrachten hooiland, tussen voornoemde Ghibekinus enerzijds en voornoemde Walterus Matheeus soen anderzijds, welke pacht Heijlwigis dvw Godefridus Dachverlies gekocht had van Johannes zv Willelmus zvw Walterus van der Bruggen.

Dictus Gerongius ut supra totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco [solvenda] hereditarie purificationis et in Busco tradenda de et ex domo area et orto sitis in parochia de (dg: Oesterwijn) Essche inter hereditatem Johannis [die Smijt] ex uno et inter hereditatem Petri die Decker ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem ibidem item de et ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia inter hereditatem Gerardi de Vucht ex uno et inter hereditatem dicti Johannis (dg: de Vucht) #die Smijt# ex alio item de et ex [tribus] (dg: lopinatis) plaustratis feni sitis in dicta parochia inter hereditatem Ghibekini filii Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem W[al]teri [Matheeus] soen ex alio atque de et ex tribus lopinatis terre siliginee sitis ad finem dictarum trium plaustratarum feni inter hereditatem dicti [G]hib[ekini] ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Matheeus soen ex alio quam paccionem Heijlwigis filia quondam Godefridi Dachverlies e[rga] Johannem filium Willelmi filii quondam Walteri van der Bruggen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Dachverlies (dg:) cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 001r 05 di 03-10-1402.

Voornoemde Gerongius van Zonne zvw Reijnerus van Zonne, door wijlen voornoemde Reijnerus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dv Godefridus Dachverlies, droeg over aan voornoemde Johannes Dachverlies zijn deel in een erfpacht van 10 zester rogge, Bossche 'maat, die Hilla Dachverlies begijn met Sint-Andreas-Apostel in Den Bosch beurde, gaande uit geheel het land , in Cromvoirt, dat Ghevardus zv Jutta Maes soen onder voornoemde Hilla en haar broer Tielmannus , welk land voornoemde Hilla voor voornoemde pacht had uitgegeven aan Ghibo Lizen soen van Cromvoert.

Dictus Gerongius ut supra totam partem et omne jus sibi competentes in hereditaria paccione decem sextariorum siliginis dicte [?'mensure] quam Hilla Dachverlies beghina solvendam habuit #hereditarie# Andree Apostoli et (dg: in) ad Buscum tradenda ex tota terra d..... sita in Cromvoert quam Ghevardus filius Jutte #Maes soen# sub dicta Hilla et Tielmanno fratre quondam eiusdem Hille quam terram dicta Hilla dederat ad pactum Ghiboni Lizen soen de Cromvoert scilicet pro paccione pre[dicta] hereditarie supportavit Johanni Dachverlies predicto cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 001r 06 wo 18-10-1402.

Hector nzv Ludolphus van Bomel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}. +.

#Hector filius naturalis Ludolphi de# Bomel prebuit et reportavit. Testes Aa et Uden datum in festo Luce.

BP 1183 f 001r 07 wo 04-10-1402.

Arnoldus van Ghele zvw Jacobus van Ghele en Arnoldus Snoec zvw Lambertus Witmeri deden tbv Ghisbertus van den Broec zvw Ghisbertus gnd Cort Ghijs van der Smedebroec afstand van een brouwketel van wijlen Petrus Smedekens zvw Arnoldus Middelrode smid, welke ketel eerstgenoemde Ghisbertus eertijds verkregen had van wijlen voornoemde Petrus. Ieder voor zich beloofde lasten af te handelen.

Arnoldus de Ghele filius quondam Jacobi de Ghele et Arnoldus Snoec #filius quondam Lamberti Witmeri# (dg: sutor) super quodam cacabo braxatorio quondam Petri Smedekens filii quondam Arnoldi Middelrode fabri quem scilicet cacabum braxatorium Ghisbertus van den Broec filius quon[dam] Ghisberti dicti Cort Ghijs van der Smedebroec erga dictum quondam Petrum dudum acquisierat emendo atque super toto jure ad opus primodicti Ghisberti hereditarie renuntiaverunt promittentes divisi scilicet quilibet pro se et suis heredibus super habita et habenda ratam servare et obligationem [et] impetitionem ex parte eorum suorumque heredum quorumcumque deponere et quod ipsi et sui heredes primodictum Ghisbertum et eius bona numq[uam] impetent #(!dg: occasione) dicti cacabi# mediantibus quibuscumque promissionibus et obligationibus ipsis Arnoldo de Ghele et Arnoldo Snoec seu eorum alteri a dicto Petro prom[issis] (dg: ut ipsi) in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo ut ipsi dicebant. Testes Roesmont et Broeder datum quarta post R[emigii].